
ZARZĄDZENIE NR 760/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B0BF3D-A52E-46BA-99EC-1E8507F5E7D5. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

852 

750 

754 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 760/2024  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 3 października 2024 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

85278 

75023 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

2010 

4300 

4530 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   500 000,00 

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 440,00 

 0,00 

 1 440,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 440,00 

 500 000,00 

 1 440,00 

 0,00 

 500 000,00 

 1 440,00 

 500 000,00 

 1 440,00 

 2 000,00 

 500 000,00  0,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 500 000,00 

 1 440,00 

 0,00 

 500 000,00 

 1 440,00 

 500 000,00 

 1 440,00 

 2 000,00 

 500 000,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 1 440,00 

 0,00 

 1 440,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 440,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B0BF3D-A52E-46BA-99EC-1E8507F5E7D5. Podpisany Strona 1



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

75495 

85278 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

4260 

4300 

3110 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  0,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   500 000,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 147 762 787,48 

 1 244 755 819,91 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 440,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 500 000,00 

 2 000,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 503 440,00  0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 000,00 

 500 000,00 

 2 000,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 503 440,00 

w tym 

 3 440,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B0BF3D-A52E-46BA-99EC-1E8507F5E7D5. Podpisany Strona 2



500 000,00 zł                

* 500 000,00 zł                

3 440,00 zł                    

* -  zł                             

* 1 440,00 zł                    

* 2 000,00 zł                    przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała

działalność w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z monitoringiem

miejskim (dzierżawa infrastruktury, transmisja danych itp.)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na usługi

doradców podatkowych

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85278 - Usuwanie skutków

klęsk żywiołowych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.362.2024.MJ z dnia 2 października 2024 r. Powyższe zwiększenie dotacji dla

gmin, pochodzące z rezerwy celowej (cz.83 poz. 77), przeznaczone jest na wypłaty

jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o

szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin

lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku.

w dziale 750 - Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B0BF3D-A52E-46BA-99EC-1E8507F5E7D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 760/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


